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9. Ersatzteilliste
 Hämmerli AP 40

Wichtig: Bei jeder Ersatzteilbestellung muss die
Teile- und Waffennummer angegeben werden.

Pos. Bezeichnung Art.Nr.

  1 Gehäuse AP 40 274 70 78    
  2 O-Ring ø 10 x 1 274 43 18
  3 Lauf 275 34 99
  4 Ladeklappe 274 47 26
  5 Gewindestift M4 x 0,35 x 4 274 43 76
  6 Ladebolzen kompl. 274 43 88
  7 Visier mit Träger kompl. 274 47 48
  8 Schieber Trainingsabzug 274 47 38
  9 Stopfen 274 47 44
10 Regulierschraube 274 47 46
11 Reduzierventil kompl. 274 48 60
12 Druckerbehälter kompl. 274 48 02
13 O-Ring ø 1,07 x 1,27 274 48 52
14 Schlagstück 274 43 72
15 Schlagfeder 274 43 74
16 Stützring 274 43 86
17 Dichtung 274 43 84
18 Ventilstössel 274 43 80
19 Passschraube 274 42 92
20 Auslöseklinke 274 42 82
21 Halteklinke 274 42 78
22 Abzughalter kompl. 274 42 94
23 Abzugzunge kompl. 274 47 00
24 Druckfeder 274 42 98
25 Druckfeder 274 44 00
26 Sicherungssaite ø 2,5 x 9 274 31 40
27 Stollenfederschraube 274 30 84
28 Halteklinkenfeder 274 43 08
29 Zylinderstift ø 2 x 16 274 47 08
30 Scheibe 274 43 06
31 Stellring 274 43 00
32 Gewindestift M2 x 2,5 274 43 04
33 Deckel 274 47 40
34 Linsenschraube M3 x 6 274 43 02
35 Gewindestift M3 x 10 274 44 14
36 Druckfeder 274 47 36
37 O-Ring ø 5,5 x 1,5 274 43 68
38 Kornträger 275 35 02
39 Kornfuss 274 47 74
40 Gewindestift M3 x 6 274 47 76
41 Griffschale Hi-Grip® rechts/M 274 47 86
42 Griff-Schraube 274 47 82
43 O-Ring ø 3,3 x 0,75 274 43 48
44 Druckfeder 274 22 55
45 Stahlkugel 274 23 06
46 Stopfen 274 32 64
47 Korn, Breite 4,7/4,4/3,8 mm 274 37 78
48 U-Scheibe 5,3/10/1 274 47 32
49 Sicherungsscheibe 274 31 18
50 Linsenschraube M3 x 12 274 43 90
51 Gewindestift M5 x 12 274 44 10
52 Feder 274 44 06

Pos. Bezeichnung Art.Nr.

  53 Federscheibe 274 43 46
  54 Ränderschrauben M3 x 12 274 48 00
  55 Bolzen zu Ladeklappe 274 47 34
701 Visierblatt rechts 274 47 68
702 Visierblatt links 274 47 66
703 Visierspindel 274 44 32
704 Seitenstellschraube 274 47 64
705 Kimmentiefenschraube 274 47 62
706 Höhenstellschraube 274 47 60
707 Visierplatte 274 47 50
708 Senkschr. torx M3 x 8 274 47 56
709 Druckfeder 274 47 58
710 Nocken 274 47 54
711 Stahlkugel ø 3 274 11 32
712 Druckfeder 274 22 54
713 Druckfeder 274 29 64
714 Stahlkugel 274 23 06
715 Druckfeder 274 33 20
716 Visierträger 274 47 52
717 Sicherungsscheibe 274 31 36

10. Standardzubehör
 Bezeichnung Art.Nr.

 Anleitung mit Schussbild
 und Garantiekarte 274 48 64
 1 x 6kt-Schlüssel SW 1,5 274 34 50
 1 x 6kt-Schlüssel SW 2,0 274 34 52
 1 x 6kt-Schlüssel SW 2,5 274 34 48
 1 x 6kt-Schlüssel SW 4,0 274 23 70
 Schraubenzieher 4 x 55 mm 274 40 14
 Fülladapter 274 48 72
 Reinigungspfropfen 274 46 16
 Montagehilfe für O-Ring 274 61 68
 Ersatz O-Ring für Anschlussstück 274 60 34
 
10.1 Sonderzubehör

 Griffschale Hi-Grip® rechts/M 274 47 86
 Griffschale Hi-Grip® rechts/S 274 47 88
 Griffschale Hi-Grip® rechts/L 274 47 90
 Griffschale Hi-Grip® links/M 274 47 96
 Griffschale Hi-Grip® Junior 274 47 98
 Druckbehälter kompl. AP40 Junior 274 48 06
 Gewichtsbrücke komplett 274 48 66
 Korn, Breite 3,2/3,6/4,0 mm 274 37 68
 Korn, Breite 2,4/2,8/3,0 mm 274 37 70
 Korn, Breite 3,8/4,4/4,7 mm 274 37 72
 Korn, Breite 3,2/3,6/4,0 mm 274 37 74
           Höhe + 1 mm
 Korn, Breite 3,8/4,4/4,7 274 37 78
           Höhe + 1 mm
 Pistolenkoffer 274 40 26
 Rohrschutzkappe 274 48 44
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9. Liste des pièces de
 rechange Hämmerli AP 40

Important: Lors de chaque commande de pièces de 
rechange, indiquer le numéro de pièce et de l´arme.

Pos. Designation Art. No.

  1 Boîte AP40 274 70 78  
  2 Joint torique ø 10 x 1 274 43 18
  3 Canon 275 34 99
  4 Patte de chargement 274 47 26
  5 Vis sans tête M4 x 0,35 x 4 274 43 76
  6 Tige de charge compl. 274 43 88
  7 Hausse compl. 274 47 48
  8 Bouton détente entraîn. 274 47 38
  9 Bouchon 274 47 44
10 Vis de réglage 274 47 46
11 Réducteur préssion compl. 274 48 60
12 Réservoir d´air compl. 274 48 02
13 Joint torique ø 1,07 x 1,27 274 48 52
14 Percuteur 274 43 72
15 Ressort de percussion 274 43 74
16 Bague d´appui 274 43 86
17 Joint 274 43 84
18 Tige de soupape 274 43 80
19 Vis calibrée 274 42 92
20 Levier de sûreté 274 42 82
21 Levier de fi xation 274 42 78
22 Support détente compl. 274 42 94
23 Détente 274 47 00
24 Ressort de pression 274 42 98
25 Ressort de pression 274 44 00
26 Corde de sûreté ø 2,5 x 9 274 31 40
27 Vis ressort crampon 274 30 84
28 Ressort levier fi xation 274 43 08
29 Goupille cylind. ø 2 x 16 274 47 08
30 Rondelle 274 43 06
31 Bague d´arrêt 274 43 00
32 Vis sans tête M2 x 2,5 274 43 04
33 Couvercle 274 47 40
34 Vis d. bombée M3 x 6 274 43 02
35 Vis sans tête M3 x 10 274 44 14
36 Ressort de pression 274 47 36
37 Joint torique ø 5,5 x 1,5 274 43 68
38 Support de gidon 275 35 02
39 Pied de guidon 274 47 74
40 Vis sans tête M3 x 6 274 47 76
41 Poignée pist. Hi-Grip® M 274 47 86
42 Vis de poignée 274 47 82
43 Joint torique ø 3,3 x 0,75 274 43 48
44 Ressort de pression 274 22 55
45 Bille d´acier 274 23 06
46 Bouchon 274 32 64
47 Guidon, largeur 4,7/4,4/3,8 mm 274 37 78
48 Rondelle 5,3/10/1 274 47 32
49 Rondelle 274 31 18
50 Vis t. bombée M3 x 12 274 43 90
51 Vis sans tête M5 x 12 274 44 10
52 Ressort 274 44 06

Pos. Designation Art. No.

  53 Rondelle 274 43 46
  54 Vis moletée M3 x 12 274 48 00
  55 Boulon de patte de chargem. 274 47 34
701 Hausse droite 274 47 68
702 Hausse gauche 274 47 66
703 Fuseau de hausse 274 44 32
704 Vis de régl. en dir. laterale 274 47 64
705 Vis p. réglage de profondeur 274 47 62
706 Vis de régl. en dir. haute 274 47 60
707 Fond de hausse 274 47 50
708 Vis torx M3 x 8 274 47 56
709 Ressort de pression 274 47 58
710 Came 274 47 54
711 Bille d´acier ø 3 274 11 32
712 Ressort de pression 274 22 54
713 Ressort de pression 274 29 64
714 Bille d´acier 274 23 06
715 Ressort de pression 274 33 20
716 Porte de hausse 274 47 52
717 Rondelle 274 31 36

10. Accessoires standard
 Designation Art. No.

 Instruction avec blason de tir et
 carte de garantie 274 48 64
 1 x clé hexagonale SW 1,5 274 34 50
 1 x clé hexagonale SW 2,0 274 34 52
 1 x clé hexagonale SW 2,5 274 34 48
 1 x clé hexagonale SW 4,0 274 23 70
 Tournevis 4 x 55 mm 274 40 14
 Adapteur de remplissage 274 48 72
 Bouchon de nettoyage 274 46 16
 L´aide d´assemblage p. joint torique 274 61 68
 Joint torique de rechange pour
 pièce de raccord 274 60 34
 Réservoir d´air de rechange
 
10.1 Accessoires spéciaux

 Poignée Hi-Grip® droite/M 274 47 86
 Poignée Hi-Grip® droite/S 274 47 88
 Poignée Hi-Grip® droite/L 274 47 90
 Poignée Hi-Grip® gauche/M 274 47 96
 Poignée Hi-Grip® Junior 274 47 98
 Réservoire d´air AP40 Junior 274 48 06
 Pont de poids compl. 274 48 66
 Guidon, largeur 3,2/3,6/4,0 mm 274 37 68
 Guidon, largeur 2,4/2,8/3,0 mm 274 37 70
 Guidon, largeur 3,8/4,4/4,7 mm 274 37 72
 Guidon, largeur 3,2/3,6/4,0 mm 274 37 74
                hauteur + 1 mm
 Guidon, largeur 3,8/4,4/4,7 274 37 78
                hauteur + 1 mm
 Coffre 274 40 26
 Couvercle 274 48 44
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9. Spare parts list
 Hämmerli AP 40

Important: When ordering spare parts the number of 
the part and pistol must always be stated.

Pos. Description Art. No.

  1 Casing AP 40 274 70 78
  2 O-ring ø 10 x 1 274 43 18
  3 Barrel 275 34 99
  4 Loading fl ap 274 47 26
  5 Threaded pin M4 x 0,35 x 4 274 43 76
  6 Loading bolt compl. 274 43 88
  7 Rear sight with mount compl. 274 47 48
  8 Training trigger slide 274 47 38
  9 Plug 274 47 44
10 Regulation screw 274 47 46
11 Reduction valve compl. 274 48 60
12 Pressure cylinder compl. 274 48 02
13 O-ring ø 1,07 x 1,27 274 48 52
14 Hammer piece 274 43 72
15 Hammer spring 274 43 74
16 Support ring 274 43 86
17 Gasket 274 43 84
18 Valve plunger 274 43 80
19 Dowel screw 274 42 92
20 Release catch 274 42 82
21 Retaining catch 274 42 78
22 Trigger holder 274 42 94
23 Trigger 274 47 00
24 Pressure spring 274 42 98
25 Pressure spring 274 44 00
26 Safety cord ø 2,5 x 9 274 31 40
27 Post spring screw 274 30 84
28 Retaining catch spring 274 43 08
29 Parallel pin ø 2 x 16 274 47 08
30 Washer 274 43 06
31 Adjusting ring 274 43 00
32 Threaded pin M2 x 2,5 274 43 04
33 Cover 274 47 40
34 Oval-head screw M3 x 6 274 43 02
35 Threaded pin M3 x 10 274 44 14
36 Preassure spring 274 47 36
37 O-ring ø 5,5 x 1,5 274 43 68
38 Front sight carrier 275 35 02
39 Front sight mount 274 47 74
40 Threaded pin M3 x 6 274 47 76
41 Pistol Grip Hi-Grip® right/M 274 47 86
42 Grip screw 274 47 82
43 O-ring ø 3,3 x 0,75 274 43 48
44 Pressure spring 274 22 55
45 Steel ball 274 23 06
46 Plug 274 32 64
47 Front, sight 4,7/4,4/3,8 mm 274 37 78
48 Washer 5,3/10/1 274 47 32
49 Retaining ring 274 31 18
50 Oval head screw M3 x 12 274 43 90
51 Threaded pin M5 x 12 274 44 10
52 Spring 274 44 06

Pos. Description Art. No.

  53 Spring washer 274 43 46
  54 Knurled thumb screws M3 x 12 274 48 00
  55 Pin to loading bolt 274 47 34
701 Rear sight right 274 47 68
702 Rear sight left 274 47 66
703 Rear sight spindel 274 44 32
704 Side set screw 274 47 64
705 Sight depth screw 274 47 62
706 Height set screw 274 47 60
707 Rear sight plate 274 47 50
708 Torx-screw M3 x 8 274 47 56
709 Compression spring 274 47 58
710 Cam shaft 274 47 54
711 Steel ball ø 3 274 11 32
712 Compression spring 274 22 54
713 Compression spring 274 29 64
714 Steel ball 274 23 06
715 Compression spring 274 33 20
716 Rear sight mount 274 47 52
717 Rataining ring 274 31 36

10. Standard accessories
 Description Art. No.

 Instructions with target pattern and
 warrenty card 274 48 64
 1 x allen key SW 1,5 274 34 50
 1 x allen key SW 2,0 274 34 52
 1 x allen key SW 2,5 274 34 48
 1 x allen key SW 4,0 274 23 70
 Screw driver 4 x 55 mm 274 40 14
 Filling adapter 274 48 72
 Cleaning plugs 274 46 16
 Assembley tool for O-ring 274 61 68
 Spare O-ring for connector piece 274 60 34
 
10.1 Special accessoires

 Grip Hi-Grip® right/M 274 47 86
 Grip Hi-Grip® right//S 274 47 88
 Grip Hi-Grip® right//L 274 47 90
 Grip Hi-Grip® left//M 274 47 96
 Grip Hi-Grip® Junior 274 47 98
 Pressure cylinder AP40 Junior 274 48 06
 Weight carrier complet 274 48 66
 Front sight, width 3,2/3,6/4,0 mm 274 37 68
 Front sight, width 2,4/2,8/3,0 mm 274 37 70
 Front sight, width 3,8/4,4/4,7 mm 274 37 72
 Front sight, width 3,2/3,6/4,0 mm 274 37 74
                     height + 1 mm
 Front sight, width 3,8/4,4/4,7 274 37 78
                     height + 1 mm
 Gun Case 274 40 26
 Pipe protective cap 274 48 44
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Technik/ServiceTechnik/Service
Carl Walther GmbHCarl Walther GmbH
SportwaffenSportwaffen
Postfach 4325Postfach 4325
D-89033 UlmD-89033 Ulm
Telefon + 49 (0) 7 3115 39-0Telefon + 49 (0) 7 3115 39-0
Telefax + 49 (0) 7 3115 39-109Telefax + 49 (0) 7 3115 39-109

Technische Änderungen vorbehaltenTechnische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifi cations techniques sans préavisSous réserve de modifi cations techniques sans préavis
Subject to technical modifi cationsSubject to technical modifi cations

Originalschussbild Ihrer WaffeOriginalschussbild Ihrer Waffe
5 Schuss auf 10 m5 Schuss auf 10 m


